
 

 
 

Dodatek č. 1  
ke  

Smlouvě o zajištění reklamní kampaně na březen 2019 
 
Smluvní strany:  
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  
IČO: 47114321, DIČ: CZ47114321  
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. A 7232  
jako „Objednatel“ na straně jedné  
 
a 
 
REMMARK, a.s. 
se sídlem: Křemencova 178/10, 110 00 Praha 1  
IČO: 25652869, DIČ: CZ25652869  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 5258 
jako „Poskytovatel“ na straně druhé, 
 
uzavřeli dne 5. 3. 2019 Smlouvu o zajištění reklamní kampaně na březen 2019 (dále jen 
„Smlouva“).  
 
 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1) Příloha č. 1 Smlouvy „Media plán“ se nahrazuje dokumentem „Media plán“, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

2. Ostatní části Smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 
II.  

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý 
účastník Smlouvy obdrží po jednom vyhotovení. 

 
2. Smluvní strany uvádí, že Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytnout při 

postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být 
uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha č. 1 – Media plán 

 
V Praze dne: 8. 3. 2019  
 
Za Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví: 

 
Za REMMARK, a.s.: 

  
  
………………………………………….. ………………………………………….. 
XXX XXX 

 


